PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2020

2 º  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O  D O  E D I T A L  N º 1 5 / 2 0 1 9  -

A B E R T U R A  D O  P R O C E S S O  S E L E T I V O - V E S T I B U L A R

A Faculdade Canção Nova, recredenciada pelo MEC, Portaria no. 898, de 06 de setembro de 2018,
publicada no DOU em 10 de setembro de 2018, TORNA PÚBLICO o Segundo Termo de Retificação do
Edital de Abertura nº 15/2019, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica RETIFICADO o item 6 do Edital de Abertura nº 15/2019, com a inclusão do subitem 6.28:

6.28 - Os três últimos candidatos só poderão deixar a sala juntos, após entregarem suas folhas de

respostas e assinarem o termo de fechamento do envelope das folhas de respostas da sala.

Art. 2º Fica RETIFICADO a Tabela 7.1 do Edital de Abertura nº 15/2019, a respeito da integralização
mínima para o Curso de Filosofia - Licenciatura:

CURSOS TURNO INTEGRALIZAÇÃO MÍNIMA

Filosofia – Licenciatura – Matutino Matutino 08 Semestres

Art. 3º Fica RETIFICADO o item 11.1 do Edital de Abertura nº 15/2019:

11.1- O gabarito preliminar e os cadernos de questões serão divulgados após o final da aplicação da

prova, no endereço eletrônico do Instituto AOCP www.institutoaocp.org.br.

Art. 4º Este termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cachoeira Paulista/SP, 10 de outubro de 2019.

Prof. Me. Rodolfo Anderson Bueno de Aquino

Diretor Geral

http://www.institutoaocp.org.br/